
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Veronika ŠINDELÁŘOVÁ

Název práce: Projektové vyučování v mateřské škole s řemeslnou tématikou - mlynářství a pěstování obilí

Splnění bodů zadání
úplně

Formální úroveň
Nadprůměrné

Práce s literaturou
Průměrné

Slovní hodnocení
Práce se zabývá projektovým vyučováním v mateřské škole zaměřeným na téma mlynářství a pěstování obilí
(celkem 50 stran). Studentka zpracovala souvislý blok projektových dnů (celkem 9) v MŠ. Celý souvislý blok
začíná sázením sazenic a provází děti celým procesem a je zakončen finálními výrobky – pečivem. Projektové
dny jsou velmi podrobně zpracovány a jejich otestování je doloženo fotografiemi. V práci je uváděn popis a
provedení, součástí nejsou pracovní listy či části k vytištění pro učitele mimo motivační písničky, básničky,
které se nacházejí v praktické části. Všechny tyto části byly perfektně provedeny a měly dle mého pro děti
velký přínos. Praktické části předchází i teoretická, která obsahuje základní informace o mlynářství a
obilninách, které si může vyučující před projektovou výukou nastudovat. V práci nechybí ani uvedení
návaznosti na RVP.
 
Práce je na výborné úrovni a je zde vidět velký zájem studentky o profesi učitelky v MŠ.  
 
Výsledky práce byly zaslány na konferenci EDULEARN (12th annual International Conference on Education
and New Learning Technologies) ve stavu abstrakt: přijat, článek: recenzní řízení k datu vydání posudku.
Sborníky z konference bývají indexovány ve WoS.
 
Kontrola plagiátorství: Datum kontroly 30.04.2020 08:30:30 / Posouzení zadal: PhDr. Petr Simbartl, Ph.D.,
06.05.2020 21:36 / Nejvyšší míra podobnosti 0%

Dotazy k práci
Bez dotazů.

Doporučení k obhajobě
výborně

PhDr. Petr Simbartl, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


